Zastupitelstva Ústeckého kraje, kteří nejsou v pracovním nebo jiném obdobném poměru 
v souladu s ustanovením § 46 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, a to pro rok 2012 paušální částkou ve výši: 

200,- Kč (dvěstěkorunčeských) za jednu hodinu, maximálně však ve výši 1 800,- Kč 
(jedentisícosmsetkorunčeských) za jeden den 

Rozsah doby potřebné k výkonu funkce v konkrétním případě stanoví hejtmanka, zástupce 
hejtmanky nebo jí pověřený vedoucí odboru kancelář hejtmana a zástupce ředitele krajského 
úřadu s tím, že do rozsahu potřebné doby se kromě doby jednání zastupitelstva, rady, výboru,